

Link do produktu: <https://www.menago.pl/schleich-horse-club-salon-piekności-dla-koni-42588-p-9193.html>

Schleich Horse Club Salon piękności dla koni 42588

Cena	369,99 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	4059433533575
Kod EAN	4059433533575
Producent	Schleich

Opis produktu

Schleich Horse Club Salon piękności dla koni 42588. Możesz przygotować wszystkich na wieczorne przyjęcie w Salonie Piękności z serii schleich® HORSE CLUB Sofia's Beauties, urządzić urodziny jednego z koni lub świętować przyjęcie do stada najmłodszego źrebaka. Możesz też zaprezentować na podium każde zwierzę w nowej odświeżonej grzywie i ogon. Udało Ci się już znaleźć szufladę?

Uff... Możliwości jest tak wiele, że trudno się zdecydować: przyjęcie w stadninie, urodziny konia lub pierwszy dzień w szkole dla najmłodszego źrebaka — Salon Piękności z serii Schleich® HORSE CLUB Sofia's Beauties oferuje wszystko, czego może potrzebować właściciel stadnin. Pracownia pozwala idealnie dopasować każde akcesorium do nowego właściciela. Dzięki temu zarówno źrebaki, jak i sportowe kucyki oraz imponujące ogiery mogą z dumą prezentować nowe stroje na podium. Pod spodem znajduje się szuflada, w której można przechowywać akcesoria do włosów, spinki i koraliki. Czy wiesz, że możesz łatwo zmienić oraz uczesać grzywę i ogon każdego konia? Nieźle, co? A po tym całym pozowaniu zwierzęta zasługują na dużo świeżego siana w przytulnej poczekalni. Jest nawet zimna lemoniada. Ale tylko dla jeźdźców. Stworzony, aby realizować Twoje marzenia: Salon Piękności to centralny element środowiska zabawy z linii HORSE CLUB Sofia's Beauties, przedstawiający oszałamiającą ofertę rodziny Mitchell.

Salon Piękności jest częścią świata zabawy HORSE CLUB Sofia's Beauties i pasuje do wszystkich koni z grzywą, którą można czesać.

Zestawy i figurki schleich® inspirowane przez dzieci do kreatywnej i samodzielnej zabawy. Potwierdzają to nawet eksperci!

Figurki schleich® są tworzone z dbałością o wierne oddanie szczegółów, dlatego wyglądają niezwykle realistycznie. Świetnie nadają się więc do zabaw edukacyjnych.

Artykuł należy do linii tematycznej HORSE CLUB Sofia's Beauties i jest odpowiedni dla dzieci w wieku od 5 do 12 lat.

Zestaw zawiera:

1 x klacz Blossom i 1 x klacz trakeńska z grzywą i ogonem, które można czesać, 1 x szczeniak maltipu, 1 x w pełni ruchoma figurka Sofii, 1 x w pełni ruchoma figurka pani Lopez-Mitchell, 1 x salon ze stołem obrotowym

Funkcje:

- Możesz szczotkować, zaplatać i stylizować grzywę oraz ogon.
- Możesz zamienić miejscami grzywę i ogon.
- Możesz bez wysiłku stylizować konia na obrotowej platformie.
- W szufladzie jest mnóstwo miejsca na akcesoria.

Seria: Horse Club

Dla Dzieci w wieku: 5-12

Nr katalogowy: 42588